
 VELKOFORMÁTOVÉ SKENOVÁNÍ, KOPÍROVÁNÍ A TISK DOKUMENTŮ nad A3 do A1 

Canon T 830 - ceník 

60 až 280 g/m2 (role/ruční podávání), 60 až 220 g/m2 (vstupní zásobník) 

ČÁROVÁ GRAFIKA 

Černobílá kopie a tisk 

  1 kopie 4 a více kopií 

A1 841 x 594 mm 50,- Kč 40,- Kč 

A2 594 x 420 mm 30,- Kč 20,- Kč 

Barevná kopie a tisk 

  1 kopie 4 a více kopií 

A1 841 x 594 mm 100,- Kč 80,- Kč 

A2 594 x 420 mm 60,- Kč 50,- Kč 

VELKOPLOŠNÁ GRAFIKA 

Plnobarevná/černobílá kopie a tisk - text/obrázky 

  80 g 140 g 

A1 841 x 594 mm 300,- Kč 380,- Kč 

A2 594 x 420 mm 150,- Kč 190,- Kč 

SKENOVÁNÍ (JPG, PDF, TIFF) až 600 dpi 

A1 841 x 594 mm 100,- Kč 

A2 594 x 420 mm 50,- Kč 

Elektronické odeslání skenů  
(email, úschovna) 

50,- Kč 

Skenování do jiného formátu než PDF příplatek + 50% 
Tisková technologie: Termální inkoustový tisk - voděodolný inkoust. 
Tiskové jazyky: HP-GL/2, HP-RTL, TIFF, JPEG, CALS G4, HP PCL 3 GUI, URF 
Maximální tiskové rozlišení: 2400 x 1200 
Kopírování: 600 x 600 
Papír: 60 - 280 g/m2 (ruční podávání); 60 - 220 g/m2 (vstupní zásobník) 

 

 

NAVRCHOLU.cz

http://navrcholu.cz/

